São Pedro dos
Crentes - Telefone: (99) 98462-9023

Valor TotalCódigo Produto

OOK pAotip

Qtde Valor UnitárioMarea/FabricantflModelo

o quêuo, apresentaçao pronto
CONSUMO. SABOR QUEIJO, TAMAN.HO
PEQUENO

RS0.S0 RS f 890.00raOPRIA 2.100 UNFR/VJCE5

RS 1.890.00TOTAL DO VENCEDOR

HUM MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

São Pedros dos Crentes-MA, 26 de Dezembro de 2023

/ r/

jmiJáLãLL.
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA

Represente da empresa
CPF: 056.663.043-56

RG: 0366986020095 SSP/MA

i

ALESSAKDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 0566S3043561 Tipo: UEI ● LC123: SIm - Documenlo

[...]

Ma} RS C.90FRANCÊS (xaona
RS a.ni RS HSo.tans 0,0’ RS IJDÍ D. 74I

Al.ESSANDRO DA SILVA l'INTÜ E
SOUSA

Represente da empresa
CI*F: 056.663.043-56

RG: 0366986Q20095 SSIVAtA

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ■ EPP - CNPJ:
13.819.017/0001>17, Valor R$ 36.981,00 (Trinta e seís mil,

novecentos e oitenta e um reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para
atender as necessidades de diversas secretarias do município
de São Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 046/2024.

EXTRATO DE CONTRATO N» 046/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

037/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: SANTOS
COELHO COMERCIO LTDA/ME - CNPJ: 27.800.493/0001-09, Valor
R$ 42.408,45 (Quarenta e dois mil, quatrocentos e oito reais e

quarenta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades de diversas secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2024. FUNDAMENTO
LEGAL;